様式第2号(第8条関係)

令和　　年　　月　　日

愛荘町長　　有村　国知　様

事業主体名　  　　　　自治会
[bookmark: _GoBack]代表者名　　区長

令和　　年度愛荘町消防防災施設等整備費補助金事業完了届

令和　　年　　月　　日付け愛環第　　　号で補助金交付決定通知のあった消防防災施設等整備事業について、事業が完了したので、愛荘町消防防災施設等整備費補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

（完了届書関係書類）

事　業　報　告　書

事業主体名　　　　　自治会

１　事業の内容
	事業の種類
	事業の数量
	説　　明

事業名

事業区分

整備内容

２　事業の着手および完了年月日

　　 　　　着　手　　令和　　年　　月　　日

　　　 　　完　了　　令和　　年　　月　　日

３　その他添付書類
　　　　　位置図・平面図・納品書・請求書・完成写真・その他必要書類

（完了届書関係書類）

収　支　精　算　見　込　書

事業主体名　　　　　自治会

◇収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［単位：円］
	科　　目
	事業精算見込額
	摘　　要

	町　補　助　金
	　円
	２/３

	自治会負担金
	　円

	そ　　の　　他
	　　円

	合　　　　　計
	　円

◇支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［単位：円］
	事業名・事業区分
	事業精算見込額
	摘　　要

	事業名

事業区分

	　円

	合　　　　　計
	　円